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Väylävirasto pyytää Sastamalan kaupungin lausuntoa koskien 
Kaukolantie-Vinkkiläntie tasoristeyksen poiston tiesuunnitelmasta ja 
sitä vastaan tehdyistä muistutuksista. Lausunto pyydetään 
toimittamaan liitteineen Väylävirastoon 1.3.2023 mennessä. 
Lausunnon antamiseen on myönnetty lisäaikaa. Alkuperäinen 
määräaika oli 17.2.2023 mennessä. 
 
Väylävirasto pyytää, että kaupunki lausunnossaan ilmoittaa: 
 
- Kaupungin tekemät vuorovaikuttamisen ja tiedoksiannon 

toimenpiteet (aloittamisesta ilmoittaminen tai kuuluttaminen sekä 
suunnitelman nähtäville asettaminen - toteutustavat ja -
ajankohdat) 

- Onko tiesuunnitelmassa otettu huomioon (valtakunnallisen ja) 
alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden 
toteutuminen kunnan alueella? 

- Kaupungin lausunnon ajankohtana voimassa olevat tai 
valtuuston hyväksymät oikeusvaikutteiset yleis-, asema- ja ranta-
asemakaavat, sekä ovatko kaavat yhdenmukaisia 
tiesuunnitelman kanssa. Jos kaavoitustilanteessa on tapahtunut 
muutoksia nähtäville asetettavassa suunnitelmassa kuvatusta, 
pyydetään kaupunkia yksilöimään muuttuneet kaavat 
lausunnossaan. 

- Muuttaako kaupunki tarvittavat kaavat 
tiesuunnitelmanmukaiseksi, jos ne eivät ole yhdenmukaisia? 

- Onko kaupungilla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyvään 
siltaan? 

- Onko kaupungilla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyviin 
asemakaava-alueen ulkopuolisiin maantien rakentamisen ajaksi 
varattaviin varastoalueisiin tai varattavien yksityisten teiden 
tekemiseen ja/tai käyttöön? 

- Onko kaupungilla huomauttamista suunnitelmassa esitettyihin 
maanteiden hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin? 

- Suostuuko kaupunki vastaamaan valtion toimesta rakennettavan 
tievalaistuksen käyttö- ja kunnossapitokustannuksista 
suunnitelmakartan T312-1 mukaisesti? 

 
Väylävirasto täydensi lausuntopyyntöään muistutusten osalta 
27.1.2023 ja pyytää Sastamalan kaupunkia:  
 
- Toteamaan saatujen muistutusten määrän  
- Antamaan lausunnossaan perustellun vastineen saatuihin 

muistutuksiin. Muistutuksia ei ole tarpeen liittää lausunnon 
liitteeksi. 

 
Linkki sähköiseen aineistoon: https://vayla.sharefile.eu/d-
sfa71e3613c9344b4afa70a54c1c43ecb    



Vastaus lausuntopyyntöön 
 
Kutsu vuorovaikutukseen on ollut nähtävillä Sastamalan kaupungin 
verkkosivuilla 3.- 24.5.2022 välisen ajan. Tiesuunnitelman nähtäville 
asettamisesta on ollut kaupungin verkkosivuilla kuulutus 27.12.2022 – 
26.1.2023 välisenä ajan. 
 
Tiesuunnitelmassa on  huomioitu valtakunnallisen liikennejärjestelmän 
tavoitteita seuraavasti:  

 Tieliikenteen turvallisuus paranee 
 Liikenneverkon palvelutaso paranee 
 Varmistetaan eri alueiden saavutettavuus kohtuullisessa ajassa. 

 
Alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteita on huomioitu 
tiesuunnitelmassa seuraavasti:  

 Joukkoliikenteen (junaliikenne) sujuvoittaminen 
 Elinympäristö turvallisemmaksi  

 
Kaupungin lausunnon ajankohtana voimassa olevat kaavat ovat 
oheismateriaalina. 
 
Kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia. Kaavaa 
(Keskustaajaman rakenneosayleiskaava oikeusvaikutteinen 
Tavoitevuosi 2030) on muutettu vuonna 2021 ja kaavamuutos 
(Keskustaajaman rakenneosayleiskaavan osan muutos Kaukolan 
alueella 2021, oikeusvaikutteinen) on tullut lainvoimaiseksi 25.1.2022.  
Kaavoituksen näkökulmasta tiesuunnitelma on riittävällä tavalla 
yhdenmukainen. Maisemallisesti ja rakennetun kulttuuriympäristön 
kannalta tärkeän alueen osalta tiesuunnitelma on yhdenmukainen 
kaavan kanssa. Suunnitelma poikkeaa kaavassa esitetystä linjasta 
alueella, jolla ei ole katsottu olevan sellaisia arvoja, jotka vaikuttaisivat 
asiaan. Kaava on yleispiirteinen eli voidaan katsoa, että poikkeus on 
vähäinen, minkä vuoksi kaavaa ei tarvitse sen takia muuttaa. 
 
Sastamalan kaupungilla ei ole huomauttamista: 

 tiesuunnitelmaan sisältyvään siltaan 
 tiesuunnitelmaan sisältyviin asemakaava-alueen ulkopuolisiin 

maantien rakentamisen ajaksi varattaviin varastoalueisiin tai 
varattavien yksityisten teiden tekemiseen ja/tai käyttöön. 

 suunnitelmassa esitettyihin maanteiden hallinnollisen luokan 
muutoksiin tai lakkaamisiin. 

 
Valaistus suunnitellaan maantieltä 249 Kaukolantien uudelle tielinjalle. 
Lakkautettavan maantien osalta valaistus puretaan nykyisen 
maantieliittymän ja radan väliseltä osuudelta. Osuus, jolla maantie 
12961 muuttuu yksityistieksi Y4 ja Y5 on nykyisin Sastamalan 
kaupungin omistama ja ylläpitämä tievalaistus. Sastamalan kaupunki ja 
uusi tieosuuskunta sopivat, miten yksityistien Y4 ja Y5 valaistuksen 
kanssa toimitaan. Kaupunki suostuu vastaamaan valtion toimesta 
rakennettavan tievalaistuksen käyttö- ja kunnossapitokustannuksista 
suunnitelmakartan T312-1 mukaisesti. 
 
Saatujen muistutusten määräksi todetaan kahdeksan kappaletta. 



 
Vastineena muistutuksiin Sastamalan kaupunki esittää seuraavaa: 

 Suunnitelmasta poiketen säilytetään asfalttipäällyste 
Kaukolantien yksityistieksi muuttuvalla osuudella.   

 Yksityistiejärjestelyistä (mm. tiekuntien perustaminen, yksiköinti, 
mahdolliset kiertohaitat) aiheutuvat kustannukset tulee sisällyttää 
hankkeen kustannuksiin.  

 Laskuoja 3:n linjaus tulee tarkistaa yhdessä maanomistajien 
kanssa ja mikäli mahdollista, ratkaista vesien johtaminen 
olemassa olevaa laskuojaa hyödyntäen. 

 Sastamalantielle rakennettavan väistötilan vuoksi yksityistien Y1 
(Luisukalliontie) liittymää siirretään länteen pois väistötilan 
alueelta. Suunniteltu uusi tieyhteys tulee toteuttaa maanomistajia 
tyydyttävällä tavalla. 

 
Lisäksi Sastamalan kaupunki esittää, että hankkeeseen sisällytetään 
liikenneturvallisuuden parantamiseksi kevyen liikenteen väylän 
rakentaminen uuden Kaukolantien liittymän ja nykyisen kevyen 
liikenteen väylän välille kohti Sastamalan keskustaa. 
 
Sastamalan kaupunki esittää myös, että Vinkkiläntie päässä olevan 
poistettavan Ritalan tasoristeyksen läheisyyteen tehdään raskaan 
liikenteen kääntymisen mahdollisuus. 

 
Oheismateriaalit 
- lausuntopyynnöt 
- Yleiskartta, suunnitelmakartta, poistettavan tasoristeyksen kartta, 

valaistuskartta T312-1 
- kaavat 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa Kaukolantie-Vinkkiläntie 
tasoristeysten poistamista koskevasta tiesuunnitelmasta 
valmistelutekstistä ilmenevän lausunnon. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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